OCO'
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA No 050/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO5 PREFEITO
MUNICIPAL DE LOUVEIRA;, ESTADO DE SAO
PAULOs USANDO DAS ATRIBUIÇOOES QUE
LHE SAO CONFERIDAS POR LEIs

RESOLVE

1 — REVOGAR Cl i *;Bp D‘S X
c O n t; i d í?.s na F‘or'fca.ria. n » i20l/9A Qx.ie- L-onc£?deu. a. F» b « OE? pa.ra o
•funcionário Sr,.. JOSE BENEDITO DA SILVA? por-bador do R.. S „ n„
IS.734.578:1 conforme Lei Municipal n. 1 . 1S2/93S a partir da pre..
•sente data.

II ■“ Esta F"‘ortaria entrará em vigo
na data de sua pij.b 1 i cacão .

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
iNJZIRO

NETTOBErvEDlCTO DOS SANJj
P!"efei to Ml c i p a 1

r e g i -s t r a d a n a

LWTrn^RLOS^^V[ EDE ANDRADE
S e c r e t é. r• i o d e^^ííd m i n i s; t r a e ã o